
 
 

Informacja prasowa,  25 listopada 2025 r. 

Ostatni dzień na zgłoszenie lokalnych inicjatyw do programu „Wspólnymi siłami 
budujemy równość”! 

Dziś, 25 listopada, upływa termin nadsyłania wniosków o granty w ramach programu 
„Wspólnymi siłami budujemy równość” – projektu Kampanii Przeciw Homofobii, którego 
celem jest wzmocnienie potencjału lokalnych grup i organizacji działających na rzecz 
społeczności LGBT+ (w szczególności dzieci i młodzieży LGBT+, osób transpłciowych, 
niebinarnych oraz interpłciowych) w miejscowościach do 250 tys. mieszkańców. 

To już ostatni moment, aby zgłosić projekt i otrzymać dofinansowanie w wysokości od 5 000 
do 10 000 zł na działania wzmacniające społeczności osób LGBT+ w mniejszych 
miejscowościach. 

Dzięki programowi „Wspólnymi siłami budujemy równość” lokalne grupy, organizacje i 
kolektywy w całej Polsce tworzą przestrzenie wsparcia, akceptacji i widoczności dla osób 
LGBT+. W poprzedniej edycji wsparcie otrzymały m.in. Fundacja COG, URequal, Fundacja 
CzuliMy oraz Stowarzyszenie Tychy Osiedle Q, które zrealizowały projekty wzmacniające 
lokalne społeczności. 

O granty aplikować mogą organizacje, grupy i kolektywy (minimum 3-osobowe), które: 

●​ działają na rzecz poprawy sytuacji i praw osób LGBT+, w szczególności dzieci i 
młodzieży LGBT+, osób transpłciowych, niebinarnych oraz interpłciowych, 

●​ są związane z lokalną społecznością LGBT+ i odpowiadają na jej potrzeby, ze 
szczególnym uwzględnieniem grup i organizacji koncentrujących się na pomocy 
psychologicznej, wsparciu w procesie tranzycji oraz przeciwdziałaniu transfobii, 

●​ angażują się w budowanie bezpiecznych przestrzeni dla osób LGBT+ w swojej 
społeczności. 

●​ mieszczą się i prowadzą działania w miejscowościach do 250 tys. mieszkańców, ze 
szczególnym uwzględnieniem województw: lubelskiego, warmińsko-mazurskiego, 
małopolskiego, podlaskiego i podkarpackiego, 

●​ mają niewielkie doświadczenie w realizacji grantów i chcą rozwijać swoje 
umiejętności prowadzenia projektów ze wsparciem KPH, 

●​ są otwarte na rozwijanie swojej wiedzy i umiejętności w obszarze komunikacji (np. 
komunikacja w social mediach) oraz na budowanie współpracy w ramach ruchu na 
rzecz praw osób LGBT+. 

Jakiego rodzaju działania mogą być finansowane? 

●​ wsparcie/budowanie społeczności (grupy integracyjne, spotkania społecznościowe), 
●​ edukacja (warsztaty, szkolenia, spotkania networkingowe), 
●​ kultura i integracja społeczna (koncerty, wystawy, spotkania autorskie oraz tworzenie 

bezpiecznej przestrzeni dla lokalnej społeczności LGBT+). 
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Jak zgłosić pomysł? 

Wniosek należy wysłać do końca dnia, 25 listopada 2025 r., wypełniając formularz 
zgłoszeniowy i dołączając wypełniony budżet projektu. 

Organizatorzy rekomendują pobranie wniosku o grant i budżetu w formie roboczej ze strony 
internetowej KPH, wypełnienie ich, a następnie przekopiowanie odpowiedzi do formularza. 

W razie trudności z wypełnieniem formularza możliwe jest przesłanie wniosku i budżetu na 
adres e-mail: wsparcieruchu@kph.org.pl. 

Więcej informacji na temat programu grantowego „Wspólnymi siłami budujemy równość” 
znajduje się w regulaminie i FAQ na stronie internetowej KPH. 

Program grantowy „Wspólnymi siłami budujemy równość: wsparcie i rozwój dla lokalnych 
grup i organizacji LGBT+” KPH jest realizowany dzięki wsparciu CD PROJEKT RED. 

*** 

Kontakt dla mediów: 
Magdalena Więch, koordynatorka ds. wsparcia ruchu LGBT+ w Kampanii Przeciw 
Homofobii, mwiech@kph.org.pl, tel.: 790 866 388. 
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